
Verbale C.d.A. del 29/10/2020 

 

Il giorno 29 Ottobre Gennaio 2020, alle ore 16.30, presso la sede del G.A.L. a Trepuzzi in via Surbo 

n. 34, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del G.A.L. con il seguente O.d.G.: 

 

Ordine del giorno 

1. – 3 . Omissis; 

4. Misura 19 Sottomisura 19.2 – Ammissibilità seconda scadenza: 

Intervento 2.1 - Pacchetto multi misura rivolto alle aziende agricole per l’avvio e la 

realizzazione di attività multifunzionali; 

Intervento 2.2 – Pacchetto multi misura per l’avvio di nuove pmi extra agricole;  

Intervento 2.3 - Sviluppo di servizi di accoglienza e ospitalità per rafforzare l’offerta 

turistica sostenibile e responsabile; determinazioni 

5. – 10. Omissis. 

 

Il Consiglio di Amministrazione è presente nelle persone del Presidente Salvatore Sanghez e del 

consigliere Donato Taurino, sono collegati in videoconferenza il Vicepresidente Marcello Amante e 

il consigliere Federico Pastore.  Assente il consigliere Antonio Raho. 

Sono inoltre presenti i tecnici e consulenti del Gal, Direttore  Antonio Perrone, RAC Alessandro 

Capodieci ed RAF. Angelo Epifani che funge da segretario. 

 

Si passa alla discussione del primo punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del secondo punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del terzo punto all’ODG: Omissis… 

 

 

Si passa alla discussione del quarto punto all’ODG: “Misura 19 Sottomisura 19.2 – Ammissibilità 

seconda scadenza: 

- Intervento 2.1 - Pacchetto multi misura rivolto alle aziende agricole per l’avvio e la 

realizzazione di attività multifunzionali; 

- Intervento 2.2 – Pacchetto multi misura per l’avvio di nuove pmi extra agricole;  

- Intervento 2.3 - Sviluppo di servizi di accoglienza e ospitalità per rafforzare l’offerta 

turistica sostenibile e responsabile; determinazioni” 

 

Intervento 2.1 - Pacchetto multi misura rivolto alle aziende agricole per l’avvio e la realizzazione 

di attività multifunzionali; 

Il  Direttore informa il CdA, che entro i termini stabiliti dal Bando per la presentazione delle 

Domande di Sostegno, sono state rilasciate sul SIAN n. 9 DdS e di queste n. 8 sono pervenute in 

forma cartacea. In seguito alla verifica di ricevibilità n.2 DDS sono risultate NON ricevibili: 

Tabella ricevibilita’: 



N BENEFICIARIO CUA DDS
PROTOCOLLO 

DI ARRIVO

ESITO 

RICEVIBILITA'

1

COMPOST 

NATURA s.r.l. 04455660755 04250057223

309/2020 del 

29/05/2020

RICEVIBILE

Prot.578 

17/09/2020

2

DE PASCALIS 

CANDIDO 

GIUSEPPINA DPSGPP51S61C334H 04250058346

335/2020 del 

08/06/2020

RICEVIBILE

Prot.579 

17/09/2020

3

AZ. AGR. 

FRANCESCO 

AYROLDI DI 

AYROLDY 

MARINA YRLMRN62A45E506P 04250061183

344/2020 del 

08/06/2020

RICEVIBILE

Prot.595 

22/09/2020

4

TURCO 

MICHELE D.I. TRCMHL56P01L383B 04250057983

345/2020 del 

08/06/2020

RICEVIBILE

Prot.581 

17/09/2020

5

SCIOLTI 

ANNUNZIO SCLNNZ63E16L776N 04250061167

347/2020 del 

08/06/2020

RICEVIBILE

Prot.608 

29/09/2020

6 LAZZARETTI 

VALERIA LZZVLR67E57E506X 04250061076

348/2020 del 

08/06/2020

RICEVIBILE

Prot.397 

22/06/2020

7

EPIFANI ELISA PFNLSE85C65I119D 04250060839

363 del 

09/06/2020

RICEVIBILE

Prot.583 

17/09/2020

8

AZ. AGRICOLA 

LU PANARU 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

GIOVANILE 

A.R.L.

04279450755

(N. 2 DDS 2.1 

RILASCIATE SU SIAN 

ma 1 PLICO SU 2.1 E 1 

PLICO SU 2.2 MAI 

APERTO)

04250060169 

(PLICO 2.2)

350/2020 del 

08/06/2020

NON RICEVIBILE

Prot.601 24/09/2020

9

AZ. AGRICOLA 

LU PANARU 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

GIOVANILE 

A.R.L.

04279450755

(N. 2 DDS 2.1 

RILASCIATE SU SIAN 

ma 1 PLICO SU 2.1 E 1 

PLICO SU 2.2 MAI 

APERTO) 04250060102

353/2020 del 

08/06/2020

NON RICEVIBILE

Prot.469 28/07/2020  
La scheda delle domande ricevibili è allegata al presente verbale per farne parte integrale e 

sostanziale. 

Il CdA prende atto di quanto esposto dal Direttore e delle singole schede allegate. 

 

La CTV ha proceduto per la verifica di Ammissibilità ed esaminata la documentazione ha prodotto 

una graduatoria provvisoria delle aziende ammesse ai benefici con i relativi punteggi. 

Il Direttore illustra la tabella prodotta dalla CTV e di seguito riportata: 

 

 

 

 

 



Tabella  ammissibilita’  

 

DITTA CUUA NR DOMANDA

 ESITO 

AMMISSIBILITA' 

PUNTEGGIO 

PUNTEGGIO

1 COMPOST NATURA SRL 04455660755 04250057223 AMMISSIBILE 46             

2 DE PASCALIS CANDIDO 

GIUSEPPINA
DPSGPP51S61C334H 04250058346 AMMISSIBILE 51             

3 AYROLDI MARINA YRLMRN62A45E506P 04250061183 AMMISSIBILE 57             

4 TURCO LEONZIO MICHELE TRCMHL56P01L383B 04250057983 AMMISSIBILE 54             

5 SCIOLTI ANNUNZIO SCLNNZ63E16L776N 04250061167 AMMISSIBILE 51             

6 LAZZARETTI VALERIA LZZVLR67E57E506X 04250061076 AMMISSIBILE 43             

7 EPIFANI ELISA PFNLSE85C65I119D 04250060839 AMMISSIBILE 67             

PRS 2014-2020 - MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.2 - AVVISO PUBBLICO AZIONE 2, 

INTERVENTO 2.1 "Pacchetto multi misura rivolto alle aziende agricole per l'avvio e la realizzazione di 

attività multifunzionali"

GRATUATORIA II SCADENZA EX ART. 16 DELL'AVVISO PUBBLICO  2.1 DEL GAL VALLE 

DELLA CUPA S.R.L.

 
 

Intervento 2.2 – Pacchetto multi misura per l’avvio di nuove pmi extra agricole  

Il  Direttore informa il CdA, che entro i termini stabiliti dal Bando per la presentazione delle 

Domande di Sostegno, sono state rilasciate sul SIAN n. 9 DdS e sono invece pervenute n. 10 in 

forma cartacea. In seguito alla verifica di ricevibilità n.5 DDS sono risultate NON ricevibili: 

Tabella ricevibilita’: 

N DITTA DDS ESITO RICEVIBILITA'

1 VETRUGNO MARIA BENEDETTA 04250061209 RICEVIBILE

2 TOTARO VINCENZO 04250061118 RICEVIBILE

3 TURCO MICHELE 04250058007 RICEVIBILE

4 DELL'ANNA GIUSEPPE 04250060821 RICEVIBILE

5 MARZIONI  MAIRA 04250057108 RICEVIBILE

6 FUTURA TREPUZZI SRLS 04250056704 NON RICEVIBILE

7 4K PRODUCTION S.R.L.S. 04250060888 NON RICEVIBILE

8 MELE PAOLO 04250060946 NON RICEVIBILE

9
AZ. AGRICOLA LU PANARU SOCIETA' 

AGRICOLA GIOVANILE A.R.L.

nessuna domanda 

rilasciata
NON RICEVIBILE

10 GIGAS SOC.COOP. SOCIALE
nessuna domanda 

rilasciata
NON RICEVIBILE

 
La scheda delle domande ricevibili è allegata al presente verbale per farne parte integrale e 

sostanziale. 

Il CdA prende atto di quanto esposto dal Direttore e delle singole schede allegate. 

 

La CTV ha proceduto per la verifica di Ammissibilità ed esaminata la documentazione ha prodotto 



una graduatoria provvisoria delle aziende ammesse ai benefici con i relativi punteggi. 

Il Direttore illustra la tabella prodotta dalla CTV e di seguito  riportata: 

 

Tabella  ammissibilita’  

  

 DITTA CUA DDS
 ESITO 

AMMISSIBILITA' 
 PUNTEGGIO 

1
VETRUGNO MARIA 

BENEDETTA
VTRMBN99B50B506X 04250061209 AMMISSIBILE 67                  

2 TOTARO VINCENZO TTRVCN63C05L011Z 04250061118 AMMISSIBILE 67                  

3 TURCO MICHELE TRCMHL56P01L383B 04250058007 AMMISSIBILE 64                  

4
DELL'ANNA GIUSEPPE

DLLMGS70D06D862J 04250060821 AMMISSIBILE 62                  

5
MARZIONI  MAIRA

MRZMRA80M57C615M 04250057108 AMMISSIBILE 49                  

PRS 2014-2020 - MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.2 - II AVVISO PUBBLICO AZIONE 2, INTERVENTO 2.2 

"“Pacchetto multimisura per l’avvio di nuove pmi extra agricole”"

GRADUATORIA II SCADENZA EX ART. 16 DELL'AVVISO PUBBLICO  

INTERVENTO 2.2 AVVISO II DEL GAL VALLE DELLA CUPA S.R.L.

 
 

Intervento 2.3 - Sviluppo di servizi di accoglienza e ospitalità per rafforzare l’offerta turistica 

sostenibile e responsabile 

Il  Direttore informa il CdA, che entro i termini stabiliti dal Bando per la presentazione delle 

Domande di Sostegno, sono state rilasciate sul SIAN n. 9 DdS e sono invece pervenute n. 11 in 

forma cartacea. In seguito alla verifica di ricevibilità n.2 DDS sono risultate NON ricevibili: 
Tabella ricevibilita’: 

DITTA CUUA NR DOMANDA
ESITO 

RICEVIBILITA'

1 SAMUELI ANNAMARIA  SMLNMR74T47D862J 04250059989  RICEVIBILE

2 NATALE FRANCA  NTLFNC65E68F970C 04250061175  RICEVIBILE

3 GIACOMO DETTU' DTTGCM95R13D862I 04250060854  RICEVIBILE

4 LEO MARIA ANTONIETTA  LEOMNT64H58F604D 04250061100  RICEVIBILE

5 VITERBO ALESSANDRA  VTRLSN66M51F970V 04250060771  RICEVIBILE

6 BERNARDI GIUSEPPE  BRNGPP63S09E506O 04250060904  RICEVIBILE

7 PAZ IMMOBILIARE SRLS  04854990753 04250060219  RICEVIBILE

8 EPIFANI ELISA  PFNLSE85C65I119D 04250061001  RICEVIBILE

9 LU.BI. SRL  04015380753 04250060722  RICEVIBILE

10 MONACO ANDREA  04250061159 NON RICEVIBILE

11

AZ. AGRICOLA LU PANARU 

SOCIETA' AGRICOLA 

GIOVANILE A.R.L. 

04279450755 NON RICEVIBILE

 
La scheda delle domande ricevibili è allegata al presente verbale per farne parte integrale e 

sostanziale. 

Il CdA prende atto di quanto esposto dal Direttore e delle singole schede allegate. 

 

La CTV ha proceduto per la verifica di Ammissibilità ed esaminata la documentazione ha prodotto 

una graduatoria provvisoria delle aziende ammesse ai benefici con i relativi punteggi. 

Il Direttore illustra la tabella prodotta dalla CTV e di seguito riportata: 



 

Tabella  ammissibilita’  

DITTA CUUA NR DOMANDA
ESITO 

AMMISSIBILITA'
PUNTEGGIO

1 SAMUELI ANNAMARIA  SMLNMR74T47D862J 04250059989  AMMISSIBILE 45               

2 NATALE FRANCA  NTLFNC65E68F970C 04250061175  AMMISSIBILE 42               

3 GIACOMO DETTU' DTTGCM95R13D862I 04250060854  AMMISSIBILE 42               

4 LEO MARIA ANTONIETTA  LEOMNT64H58F604D 04250061100  AMMISSIBILE 39               

5 VITERBO ALESSANDRA  VTRLSN66M51F970V 04250060771  AMMISSIBILE 37               

6 BERNARDI GIUSEPPE  BRNGPP63S09E506O 04250060904  AMMISSIBILE 35               

7 PAZ IMMOBILIARE SRLS  04854990753 04250060219  AMMISSIBILE 31               

8 EPIFANI ELISA  PFNLSE85C65I119D 04250061001  AMMISSIBILE 30               

9 LU.BI. SRL  04015380753 04250060722  AMMISSIBILE 30               

PRS 2014-2020 - MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.2 - AVVISO PUBBLICO AZIONE 2, INTERVENTO 2.3 "Sviluppo di servizi di accoglienza e 

GRATUATORIA II SCADENZA EX ART. 16 DELL'AVVISO PUBBLICO  2.3 DEL GAL VALLE DELLA CUPA S.R.L.

 
 

Il CdA sulla scorta delle comunicazioni del Direttore e del RAF, dopo ampia discussione, prende 

atto della procedura svolta, delle tabelle prodotte e all’unanimità delibera di:  

- approvare la graduatoria delle aziende ammissibili per l’intervento 2.1 Pacchetto multi 

misura rivolto alle aziende agricole;  
- approvare la graduatoria delle aziende ammissibili per l’intervento 2.2 Pacchetto multi 

misura per l’avvio di nuove pmi extra agricole;  

- approvare la graduatoria delle aziende ammissibili per l’intervento 2.3 Sviluppo di servizi di 

accoglienza e ospitalità;  

- delegare il Presidente ad inoltrare il decreto di concessione  

- di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e nel 

sito ufficiale del GAL; 

Il CdA demanda il RUP e il gruppo tecnico per gli adempimenti conseguenti. 

 

Si passa alla discussione del quinto punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del sesto punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del settimo punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del ottavo punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del nono punto all’ODG: Omissis… 

Si passa alla discussione del decimo punto all’ODG: Omissis… 

 

Non  essendoci ulteriori argomenti da discutere alle ore 18.30 la seduta è tolta. 

 

IL SEGRETARIO             IL PRESIDENTE 

Rag. Angelo Epifani                                                                              Dott. Salvatore Sanghez 

 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 d.p.r. 445/2000, si dichiara che il presente atto è copia conforme 

all'originale. 


